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

Dati catastali:  
Appartamento: Foglio 12, particella 3214, sub 6, categoria A/3, classe 5, consistenza 5 vani, superficie catastale 
120 mq, rendita € 490,63.4 
Box auto: Foglio 12, particella 3214, sub 10, categoria C/6, classe 3, consistenza 17 mq, superficie catastale 20 
mq, rendita € 73,75. 

Confini: appartamento al primo piano confina con il vano scala, proprietà Esposito Nicola o aventi causa, e con 
il Lotto n.18; il box al piano seminterrato confina con area di manovra, autorimessa in subalterno 9 e altra 
autorimessa di Comer S.r.l. 

Stato di possesso: Gli immobili non sono nella disponibilità della proprietaria poiché occupati ed utilizzati senza 
titolo da terzi, che non hanno consentito l'accesso all'appartamento durante i sopralluoghi 

Valore di stima: 
€ 150.000,00 per la piena proprietà degli immobili. 

LINK per la partecipazione all’asta telematica del lotto 2bis: https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-2-bis-
appartamento-ad-uso-abitativo-situato-al-primo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-
1074495.html?xvals=Y9WJ6   

LOTTO 3 bis 
 
Appartamento per civile abitazione situato al secondo piano di un fabbricato condominiale, con box auto al piano 
seminterrato, sito in zona periferica dell’abitato di Vieste (FG) in via Don Tonino Bello n. 14/B. L'accesso avviene 
tramite il portone comune al civico 14/B. Il box auto si trova al piano seminterrato ed è accessibile da una rampa 
carrabile al civico 18 
 
Dati catastali:  
Appartamento: Foglio 12, particella 3214, sub 16 (ex sub 7), categoria A/3, classe 7, consistenza 5 vani, superficie 
catastale 141 mq, rendita € 684,31. 
Box auto: Foglio 12, particella 3214, sub 9, categoria C/6, classe 3, consistenza 17 mq, superficie catastale 20 
mq, rendita € 73,75. 
 
Confini: l’appartamento al secondo piano confina con il vano scala, via Don Tonino Bello e il Lotto 20, salvo altri 
e migliori confini. L’autorimessa al piano seminterrato confina con l’area di manovra, il vano scala/ascensore e 
altra autorimessa. 
 
Stato di possesso: gli immobili sono nella disponibilità di uno dei falliti e del suo nucleo familiare. 
 
Valore di stima: 
€ 173.000,00 per la piena proprietà degli immobili 
 
LINK per la partecipazione all’asta telematica del lotto 3bis: https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-3-bis-
appartamento-per-civile-abitazione-situato-al-secondo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-
1074496.html?xvals=Y9WJ6  
 
LOTTO 4 
 
Autorimessa situata al piano seminterrato di un fabbricato condominiale in via Don Tonino Bello n. 14 a Vieste 
(FG). L'accesso all'autorimessa avviene tramite una rampa carrabile al civico 18. 
 
Caratteristiche dell'immobile: 

https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-2-bis-appartamento-ad-uso-abitativo-situato-al-primo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074495.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-2-bis-appartamento-ad-uso-abitativo-situato-al-primo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074495.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-2-bis-appartamento-ad-uso-abitativo-situato-al-primo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074495.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-3-bis-appartamento-per-civile-abitazione-situato-al-secondo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074496.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-3-bis-appartamento-per-civile-abitazione-situato-al-secondo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074496.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-3-bis-appartamento-per-civile-abitazione-situato-al-secondo-piano-di-un-fabbricato-condominiale-con-box-auto-al-1074496.html?xvals=Y9WJ6
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Originariamente un unico vano, l'autorimessa è stata successivamente suddivisa internamente con tramezzi non 
a tutt'altezza, creando un ambiente aggiuntivo e un piccolo servizio igienico con piatto doccia e vaso igienico.1 
Consistenza: 100 mq.2 
Superficie catastale: 113 mq.2 
Altezza interna: 2,50 metri.3 
Serranda avvolgibile ad azionamento elettrico.4 
Pareti e soffitti intonacati a civile e tinteggiati.1 
Pavimento in piastrelle cementizie con frammenti di pietra.1 
Impianto elettrico con corpi illuminanti a soffitto.1 
Impianto idrico-sanitario e fognante. 
 
Dati catastali: censita al foglio 12, particella 3214, subalterno 8, categoria C/6, classe 3, con una superficie 
catastale totale di 113 m² e una rendita pari a € 433,82. 
 
Confini: l’autorimessa confina con l’area di manovra, il vano scala/ascensore e un terrapieno circostante. 
 
Stato di possesso: L'immobile è nella disponibilità di uno dei figli dei coniugi falliti. 
 
Valore di stima: 
€ 39.500,00 per la piena proprietà dell'immobile. 
 
LINK per la partecipazione all’asta telematica del lotto 4: https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-4-
autorimessa-situata-al-piano-seminterrato-di-un-fabbricato-condominiale-posizionata-in-zona-periferica-dell-
abitato-di-vieste-1074497.html?xvals=Y9WJ6   
 
LOTTO 5 
 
Due locali deposito comunicanti tra loro, che formano un'unica unità immobiliare al piano terra di un fabbricato 
condominiale in via Dante Alighieri n. 31 a Vieste (FG). I locali hanno accesso dai civici 31/E e 31/F, identificati 
come interno C e interno D rispettivamente. 
Caratteristiche dell'immobile: 
I due locali, originariamente separati, sono stati uniti internamente. 
Consistenza totale: 124 mq (54 mq + 70 mq). 
Superficie catastale totale: 143 mq (62 mq + 81 mq). 
Altezza interna: 3,40 metri. 
Pareti e soffitti intonacati a civile e tinteggiati. 
Pavimento in elementi lapidei. 
Impianto elettrico presente, ma non alimentato. 
Segni di risalita di umidità sulle pareti e sul pavimento. 
Tracce di infiltrazioni vicino alla colonna montante condominiale. 
Presenza di tratti di tubazioni aeree della rete fognante del fabbricato. 
 
Dati catastali:  
Locale deposito sub 8 (interno C): Foglio 12, particella 1128, sub 8, categoria C/2, classe 4, consistenza 54 
mq, superficie catastale 62 mq, rendita € 317,93. 
Locale deposito sub 9 (interno D): Foglio 12, particella 1128, sub 9, categoria C/2, classe 4, consistenza 70 
mq, superficie catastale 81 mq, rendita € 412,13. 
 
Confini: il laboratorio e il deposito confinano con le proprietà limitrofe all’interno del condominio, con accesso 
diretto dalla via Dante Alighieri. 
 
Stato di possesso: L'immobile è nella disponibilità della società fallita. 
 
Valore di stima: 
€ 85.000,00 per la piena proprietà dell'immobile. 
 
LINK per la partecipazione all’asta telematica del lotto 5: https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-5-laboratorio-
e-adiacente-deposito-posti-al-piano-terra-di-un-fabbricato-condominiale-situato-in-zona-semicentrale-di-
1074498.html?xvals=Y9WJ6   
 

https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-4-autorimessa-situata-al-piano-seminterrato-di-un-fabbricato-condominiale-posizionata-in-zona-periferica-dell-abitato-di-vieste-1074497.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-4-autorimessa-situata-al-piano-seminterrato-di-un-fabbricato-condominiale-posizionata-in-zona-periferica-dell-abitato-di-vieste-1074497.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-4-autorimessa-situata-al-piano-seminterrato-di-un-fabbricato-condominiale-posizionata-in-zona-periferica-dell-abitato-di-vieste-1074497.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-5-laboratorio-e-adiacente-deposito-posti-al-piano-terra-di-un-fabbricato-condominiale-situato-in-zona-semicentrale-di-1074498.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-5-laboratorio-e-adiacente-deposito-posti-al-piano-terra-di-un-fabbricato-condominiale-situato-in-zona-semicentrale-di-1074498.html?xvals=Y9WJ6
https://astepro.fallcoaste.it/vendita/lotto-5-laboratorio-e-adiacente-deposito-posti-al-piano-terra-di-un-fabbricato-condominiale-situato-in-zona-semicentrale-di-1074498.html?xvals=Y9WJ6
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LOTTO 6 
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